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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,628,019.98 395,143.54 7,702,682.148,097,825.68

4,028,000.00 344,200.00 3,942,905.70Sueldos Básicos 4,287,105.70

362,500.00 0.00 362,500.00Decimotercer Mes 362,500.00

362,500.00 0.00 362,500.00Decimocuarto Mes 362,500.00

672,000.00 0.00 882,000.00Dietas 882,000.00

158,167.00 50,943.54 107,923.46Complementos 158,867.00

108,000.00 0.00 108,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

108,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Jornales 15,000.00

1,921,852.98 0.00 1,921,852.98Beneficios 1,921,852.98

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,323,817.72 2,877,777.01 6,292,891.489,170,668.49

183,000.00 14,600.00 193,400.00Viáticos Nacionales 208,000.00

100,000.00 55,854.79 94,145.21Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

10,000.00 0.00 1,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

1,000.00

100,000.00 34,550.00 165,450.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

20,000.00 13,295.00 40,705.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

54,000.00

110,000.00 95,000.00 75,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

170,000.00

20,000.00 33,353.00 6,647.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

40,000.00
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15,000.00 600.00 14,400.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

100,000.00 38,450.00 111,550.00Publicidad y Propaganda 150,000.00

20,000.00 2,708.25 17,291.75Servicio de Internet 20,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Tasas 70,000.00

4,575,817.72 2,589,365.97 5,503,302.52Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,092,668.49

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 755,000.00 214,046.37 1,051,901.471,265,947.84

100,000.00 85,982.00 214,818.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

300,800.00

10,000.00 0.00 5,000.00Confecciones Textiles 5,000.00

35,000.00 10,437.00 24,563.00Productos de Papel y Cartón 35,000.00

80,000.00 33,950.00 86,050.00Llantas y Cámaras de Aire 120,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

10,000.00

50,000.00 3,000.00 81,147.84Tintas, Pinturas y Colorantes 84,147.84

60,000.00 9,413.30 96,586.70Gasolina 106,000.00

100,000.00 16,629.07 123,370.93Diésel 140,000.00

50,000.00 15,130.00 59,870.00Aceites y Grasas Lubricantes 75,000.00

100,000.00 6,973.00 143,027.00Productos Ferrosos 150,000.00

70,000.00 25,212.00 84,788.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

110,000.00

80,000.00 7,320.00 112,680.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

120,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,249,831.10 109,419.90 5,763,003.085,872,422.98

20,000.00 0.00 20,000.00Muebles Varios de Oficina 20,000.00
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20,000.00 2,519.00 17,481.00Equipos Varios de Oficina 20,000.00

0.00 0.00 0.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

0.00

0.00 0.00 3,389.99Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

3,389.99

50,000.00 0.00 115,000.00Equipos para Computación 115,000.00

2,050,000.00 46,979.90 2,143,721.99Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,190,701.89

4,109,831.10 59,921.00 3,463,410.10Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,523,331.10

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,374,787.88 523,294.61 7,966,047.708,489,342.31

100,000.00 24,078.00 125,922.00Ayuda Social a Personas 150,000.00

3,483,629.13 233,995.93 3,338,633.20Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,572,629.13

3,791,158.75 265,220.68 4,501,492.50Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,766,713.18

27,331,456.68 4,119,681.43 28,776,525.87Total: 32,896,207.30
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